

学校部分楼宇屋面漏水维修 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 92449.94

(大写): 玖万贰仟肆佰肆拾玖元玖角肆分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或者盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或者盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2021年03月17日

复核时间: 2021年03月17日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 学校部分楼宇屋面漏水维修

标段:

第1页、共1页

| 序号 | 汇总内容 | 金额:(元) | 其中:暂估价(元) |
|-------|---------------|----------|-----------|
| 一 | 分部分项工程量清单计价合计 | 77660.58 | |
| 1.1 | 其中:定额人工费 | 7957.50 | |
| 1.2 | 其中:定额机械费 | 330.57 | |
| 二 | 单价措施项目清单计价合计 | 4001.28 | |
| 2.1 | 其中:定额人工费 | 1515.60 | |
| 2.2 | 其中:定额机械费 | 172.90 | |
| 三 | 总价措施项目清单计价合计 | 1647.26 | |
| 3.1 | 安全文明施工费 | 1302.40 | |
| 3.1.1 | 安全文明环保费 | 933.53 | |
| 3.1.2 | 临时设施费 | 368.87 | |
| 3.2 | 其他总价措施费 | 344.86 | |
| 四 | 其他项目清单计价合计 | | |
| 4.1 | 暂列金额 | | |
| 4.2 | 专业工程暂估价 | | |
| 4.3 | 计日工 | | |
| 4.4 | 总承包服务费 | | |
| 4.5 | 招标代理费 | | |
| 五 | 规费 | 1507.34 | |
| 5.1 | 社会保险费 | 1190.49 | |
| 5.2 | 住房公积金 | 301.58 | |
| 5.3 | 工程排污费 | 15.27 | |
| 六 | 税金 | 7633.48 | |
| 七 | 总价下浮 | | |
| 八 | 工程总造价 | 92449.94 | |

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：学校部分楼宇屋面漏水维修 标段：

第1页 共3页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|--------------|-------------|-----------------------------------|----------------|---------|--------|----------|-------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中暂估价 |
| | | 分部分项工程费 | | | | | 77660.58 | |
| | 一 | 17、19栋伸缩缝维修 | | | | | 22876.81 | |
| 1 | 011605001002 | 平面块料拆除 | 1. 块料面层 铲除找平层； | m ² | 19.190 | 13.22 | 253.69 | |
| 2 | 011201004002 | 立面砂浆找平层 | 1. 干混抹灰砂浆打底找平 15mm厚； | m ² | 87.100 | 23.19 | 2019.85 | |
| 3 | 010903002002 | 墙面涂膜防水 | 1. JS聚合物水泥防水涂料 1.0mm厚 立面； | m ² | 87.100 | 27.42 | 2388.28 | |
| 4 | 010902001002 | 屋面卷材防水 | 1. BS-P自粘防水卷材 1.5mm厚 自粘法一层； | m ² | 162.100 | 38.89 | 6304.07 | |
| 5 | 010902008002 | 屋面变形缝 | 1. 屋面变形缝 3mm 不锈钢盖板 工艺按业主要求； | m | 22.700 | 524.71 | 11910.92 | |
| | 二 | 第六教学楼伸缩缝维修 | | | | | 7528.04 | |
| 6 | 011610002001 | 金属门窗拆除 | 1. 门窗拆除 钢门窗 面积超过4m ² ； | 樘 | 1.000 | 59.06 | 59.06 | |
| 7 | 011605001003 | 平面块料拆除 | 1. 块料面层铲除 楼地面 地面砖 铲除找平层； | m ² | 11.320 | 13.22 | 149.65 | |
| 8 | 010904004001 | 楼(地)面变形缝 | 1. 楼面变形缝 4mm 铝合金盖板 工艺按业主要求； | m | 7.600 | 149.65 | 1137.34 | |
| 9 | 010904002001 | 楼(地)面涂膜防水 | 1. 聚合物水泥防水涂料 两遍 1.0mm厚 平面； | m ² | 9.920 | 24.84 | 246.41 | |
| 10 | 011101006001 | 平面砂浆找平层 | 1. 平面砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm； | m ² | 9.920 | 18.44 | 182.92 | |
| 11 | 010904001001 | 楼(地)面卷材防水 | 1. BS-P高分子自粘胶膜卷材 自粘法一层 平面； | m ² | 9.920 | 41.73 | 413.96 | |
| 本页合计 | | | | | | | 25066.15 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：学校部分楼宇屋面漏水维修 标段：

第2页 共3页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|--------------|------------|---------------------------------------|----------------|--------|--------|---------|-------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中暂估价 |
| 12 | 011102003001 | 块料楼地面 | 1. 块料面层 陶瓷地面砖 0.36m ² 以内； | m ² | 11.360 | 77.02 | 874.95 | |
| 13 | 010802001001 | 金属(塑钢)门 | 1. 铝合金推拉门 1.4厚铝合金型材 5+9A+5中空玻璃； | m ² | 14.020 | 299.7 | 4201.79 | |
| 14 | B01001 | 楼面变形缝拆除 | 1. 拆除变形缝金属盖板 | m | 3.800 | 10.69 | 40.62 | |
| 15 | 011610002002 | 金属门窗拆除 | 1. 门窗拆除 钢门窗 ~面积4m ² 以内； | 樘 | 1.000 | 51.17 | 51.17 | |
| 16 | 011613002001 | 玻璃拆除 | 1. 玻璃拆除 | 扇 | 1.000 | 3.32 | 3.32 | |
| 17 | 010507007001 | 门槛 | 1. 现浇C20混凝土 小型构件； | m ³ | 0.090 | 753.08 | 67.78 | |
| 18 | 030413003001 | 打洞(孔) | 1. 基础辅助工程 混凝土墙打孔； | 个 | 2.000 | 35.53 | 71.06 | |
| 19 | 031001006001 | 塑料管 | 1. 室外塑料排水管 (粘接) 公称外径 (75mm以内)； | m | 1.500 | 18.67 | 28.01 | |
| | 三 | 第七教学楼伸缩缝维修 | | | | | 4958.99 | |
| 20 | 011605001004 | 平面块料拆除 | 1. 块料面层铲除 楼地面 地面砖~铲除找平层； | m ² | 14.325 | 13.22 | 189.38 | |
| 21 | 010904004002 | 楼(地)面变形缝 | 1. 楼面变形缝 4mm 铝合金盖板 工艺按业主要求； | m | 14.500 | 149.65 | 2169.93 | |
| 22 | 010904002002 | 楼(地)面涂膜防水 | 1. 聚合物水泥防水涂料 两遍 1.0mm厚平面； | m ² | 14.400 | 24.89 | 358.42 | |
| 23 | 011101006002 | 平面砂浆找平层 | 1. 平面砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm； | m ² | 14.400 | 18.48 | 266.11 | |
| 24 | 010904001002 | 楼(地)面卷材防水 | 1. BS-P高分子自粘胶膜卷材 自粘法一层 平面； | m ² | 14.400 | 41.81 | 602.06 | |
| 本页合计 | | | | | | | 8924.6 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：学校部分楼宇屋面漏水维修 标段：

第3页 共3页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|--------------|---------------|--|----------------|---------|--------|----------|-------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中暂估价 |
| 25 | 011102003002 | 块料楼地面 | 1. 块料面层 陶瓷地面砖 0.36m ² 以内; | m ² | 15.500 | 76.77 | 1189.94 | |
| 26 | B01002 | 楼面变形缝拆除 | 1. 拆除变形缝金属盖板 | m | 8.400 | 10.69 | 89.8 | |
| 27 | 010401012001 | 零星砌砖 | 1. 门槛砌体 普通砖; | m ³ | 0.034 | 528.68 | 17.98 | |
| 28 | 011203001001 | 门槛一般抹灰 | 1. 干混抹灰砂浆M10 零星抹灰; | m ² | 1.100 | 68.52 | 75.37 | |
| | 四 | 第七教学楼南北通道玻璃幕墙 | | | | | 42296.74 | |
| 29 | B01003 | 铝合金型材 | | m | 31.800 | 50 | 1590 | |
| 30 | 011210003001 | 玻璃隔断 | 1. 全玻璃隔断 钢化玻璃 19mm钢化白玻; | m ² | 31.320 | 398.93 | 12494.49 | |
| 31 | 010805005001 | 全玻自由门安装 | 1. 不锈钢高档门拉手; 2. 自由门 不锈钢地弹簧; 3. 双开玻璃门 | 扇 | 2.000 | 798.87 | 1597.74 | |
| 32 | B01004 | 楼面变形缝拆除 | 1. 拆除变形缝金属盖板 | m | 160.000 | 10.69 | 1710.4 | |
| 33 | 010904004003 | 楼(地)面变形缝 | 1. 楼面变形缝 4mm 铝合金盖板 工艺按业主要求; | m | 160.000 | 149.65 | 23944 | |
| 34 | 010103002001 | 余方弃置 | 1. 楼层运出垃圾 垂直运距12m; 2. 人工装车 土方; 3. 自卸汽车运土方 运距5km; | m ³ | 9.200 | 104.36 | 960.11 | |
| | | 单价措施项目费 | | | | | 4001.28 | |
| 35 | 011701002001 | 外脚手架 | | m ² | 256.000 | 15.63 | 4001.28 | |
| 本页合计 | | | | | | | 47671.11 | |
| 合 计 | | | | | | | 81661.86 | |